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دکتر جوادی، مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل در محکومیت فاجعه انسانی غزه بیاینه صادر کرد؛

کودکان در صف نان؛ حکایت تلخ بیتوجهی جهانی به فاجعه غزه
در بیانیهای، دکتر سید امین جوادی، مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل، به شدت فاجعه انسانی در غزه را محکوم کرد و نگرانیهای عمیق خود را از
بیتفاوتی نهادهای بینالمللی، به ویژه سازمان ملل بیان کرد. وی در این بیانیه به قتل عام کودکان بیگناهی اشاره کرد که در صف توزیع غذا جان

باختند، در حالی که تنها هدفشان دریافت نانی برای بقا بود.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در بیانیهای، دکتر سید امین جوادی، مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل، به شدت فاجعه انسانی در غزه را
محکوم کرد و نگرانیهای عمیق خود را از بیتفاوتی نهادهای بینالمللی، به ویژه سازمان ملل بیان کرد. وی در این بیانیه به قتل عام کودکان بیگناهی

اشاره کرد که در صف توزیع غذا جان باختند، در حالی که تنها هدفشان دریافت نانی برای بقا بود.

آقای جوادی در ادامه هشدار داد که وقتی سازمان ملل به جای اقدام عملی، صرفاً به ثبت وقایع و صدور گزارش بسنده میکند، دیگر چه تفاوتی با یک
خبرگزاری محلی دارد؟ او تأکید کرد که این فاجعه گسترده، نه تنها نتیجه جنایت جنگی، بلکه نشاندهنده تهدید جدی برای آینده بشریت است.

مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل از ملتهای آزاده و نهادهای مدنی خواست تا در برابر این نسلکشی سکوت نکنند و به یاری مردم مظلوم غزه بشتابند.
او بهشدت از تاریخ یاد کرد و تأکید کرد که روزی خواهد آمد که قضاوت خواهد کرد که در کدام عصر، کودکان در صف نان کشته شدند و دنیا فقط

نظارهگر بود.

متن بیانیه دکتر جوادی، مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل؛ در محکومیت فاجعه انسانی غزه و سکوت نهادهای بینالمللی

کودکان در صف نان جان دادند؛ و سازمان ملل فقط گزارش کرد

بسم الله الرحمن الرحیم

در روزگاری که واژه «حقوق بشر» به یکی از پرکاربردترین اصطلاحات در ادبیات سیاسی جهان بدل شده، امروز در نوار غزه، شاهد یکی از تلخترین و
دردناکترین فجایع انسانی هستیم؛ فاجعهای که نه تنها وجدان هر انسان آزادهای را جریحهدار میسازد، بلکه سکوت سنگین و بیتفاوتی نهادهای

بینالمللی، بهویژه سازمان ملل متحد را به پرسش میگیرد.

طبق گزارش رسمی خود سازمان ملل، در جریان توزیع کمکهای بشردوستانه، صدها نفر از مردم مظلوم غزه، در حالی که در صف دریافت غذا ایستاده
بودند، بر اثر حمله مستقیم نظامیان رژیم صهیونیستی، جان باختند.

کودکانی که با دستان خالی و شکمهای گرسنه، برای دریافت نان آمده بودند، با گلوله و آتش مواجه شدند. مادرانی که برای زنده نگه داشتن
فرزندانشان تلاش میکردند، خود به قربانیان این جنایت بدل شدند.

اما پرسش اساسی این است:
سازمان ملل در برابر این تراژدی بیسابقه چه کرد؟

آیا فقط ثبت وقایع و صدور بیانیه، وظیفه نهاد حافظ صلح جهانی است؟
اگر سازمان ملل در برابر چنین جنایت آشکار، صرفاً به گزارش اکتفا کند، دیگر چه تفاوتی با یک خبرگزاری دارد!؟

امروز مردم مظلوم غزه، نه با بحران، بلکه با یک فاجعه تمامعیار انسانی مواجهاند.

کشتار زنان، محاصره غذایی و دارویی، هدف قرار دادن مراکز درمانی و ممانعت از ورود کمکهای انساندوستانه، نه فقط مصداق بارز جنایت جنگی
است، بلکه بیتفاوتی جهانی نسبت به آن، آینده انسانیت را تهدید میکند.

اینجانب بهعنوان یک خدمتگزار در عرصه اقتصادی، از عموم ملتهای آزاده جهان و نیز نهادهای مدنی، رسانهای و دینی دعوت میکنم که در برابر این
نسلکشی آشکار، بیتفاوت نباشند.

تاریخ، این روزها را ثبت خواهد کرد و آیندگان نیز قضاوت خواهند کرد که در عصر ادعای تمدن و پیشرفت، کودکان در صف نان کشته شدند؛ و
سازمانهای بینالمللی، فقط نگاه کردند.



اللهم انصر اخواننا فی غزه
و اجعل صبرهم مفتاح نصرهم و عزتهم

والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته
سید امین جوادی

مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل


